
239629-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 239629-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa gazowe – Sprzedaż gazu ziemnego, wysokometanowego o symbolu E wg PN-
C04750:2011 na potrzeby obiektów Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. tj. 
Parku Wodnego w Tarnowskich Górach
OJ S 80/2024 23/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Tarnogórski Ośrodek Sportu i Rekreacji Spółka z o.o. (dawniej Agencja 
Inicjatyw Gospodarczych S.A.)
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sprzedaż gazu ziemnego, wysokometanowego o symbolu E wg PN-C04750:2011 na 
potrzeby obiektów Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. tj. Parku Wodnego w 
Tarnowskich Górach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż gazu ziemnego, wysokometanowego o 
symbolu E wg PN-C04750:2011 na potrzeby obiektów Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji sp. z o.o. tj. Parku Wodnego w Tarnowskich Górach. 2. Przewidywane szacunkowe 
zapotrzebowanie na gaz ziemny w okresie obowiązywania umowy wyniesie 4 080 000 kWh na 
okres 12 m-cy od 01 Lipca 2024r. do 30 czerwca 2025r. Ilość na Poszczególne miesiące: - 
lipiec – 340 000 kWh - sierpień – 340 000 kWh - wrzesień – 340 000 kWh - październik – 340 
000 kWh - listopad – 340 000 kWh - grudzień – 340 000 kWh - styczeń – 340 000 kWh - luty – 
340 000 kWh - marzec – 340 000 kWh - kwiecień – 340 000 kWh - maj – 340 000 kWh - 
czerwiec – 340 000 kWh 1.1 Dostawa gazu ziemnego odbywać się będzie za pośrednictwem 
sieci dystrybucyjnej należącej do OSD, z którym Zamawiający będzie miał podpisaną umowę 
o świadczenie takich usług, najpóźniej w dniu rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego, na 
podstawie niniejszej umowy. 1.2 Dostarczane paliwo gazowe musi spełniać standardy 
techniczne zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 833 z późn. zm.) i wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi oraz 
Polskimi Normami. 1.3 Dostawa gazu ziemnego odbywać się będzie całodobowo. 1.4 
Dostawa musi mieć charakter ciągły i odbywać się w sposób nieprzerwany przez okres 
obowiązywania umowy. 3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: 3.1 Opis 
przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ 3.2 Wzór umowy który stanowi 
załącznik do SWZ 4 Wymagania dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę: 4.1 
Zgodnie z art. 95 ust. 1 Pzp, Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy (lub podwykonawcy w 
rozumieniu art. 7 pkt 27) Pzp) zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób które wykonują 
czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem zamówienia. 5 Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert częściowych. 5.1 Oferta musi obejmować całość zamówienia, 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 5.2 Oferta częściowa 
stanowić będzie ofertę o treści niezgodnej z warunkami zamówienia i zostanie odrzucona, 
zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy. 6. Podana cena ofertowa musi zawierać wszystkie 
koszty związane z realizacją zamówienia. 6.1 Zamawiający wymaga aby wszystkie pozycje 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/239629-2024


239629-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

uproszczonego kosztorysu były wypełnione. 6.2 Zamawiający wymaga aby uroszczony 
kosztorys był dołączony do oferty Zamawiający informuje, że niespełnienie wymagań 
określonych w punktach 6.1 i 6.2 powyżej spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 5 Pzp.
Identyfikator procedury: 104e1663-1dd2-49e1-816b-32156babe02b
Wewnętrzny identyfikator: ZP.2/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny 65210000 Przesył gazu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Obwodnica 8  
Miejscowość: Tarnowskie Góry
Kod pocztowy: 42-600
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamówienie realizowane jest na terenie Miasta Tarnowskie Góry - 
Park Wodny w Tarnowskich Górach

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: Oprócz przesłanek wykluczenia wykonawcy z postępowania 
określonych w punkcie 2.1.6. Zamawiający zastosuje także przesłankę określoną w art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 
dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. 
str. 1). Wykonawcy ubiegający się o zamówienie nie mogą podlegać wykluczeniu na 
podstawie powyższego przepisu. Podstawą weryfikacji podstaw wykluczenia jest 
oświadczenie wykonawcy (JEDZ) składane na podstawie art. 125 Pzp oraz dokumenty 
określone w dziale VII SWZ. Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa 
w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp – tzw. procedury „odwróconej”. Postępowanie prowadzone jest 
dla wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne jednak mniejszej niż 10 000 
000 euro dla usług. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5%
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 



239629-2024 Page 3/9

(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego. 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) podstawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - przestępstw wymienionych w art. 228-
230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 
ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - w odniesieniu do przestępstwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 
ustawy Pzp - przestępstwa, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy Pzp: - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do skazania 
za przestępstwa wymienione w art. 218-221 Kodeksu karnego(przestępstwa przeciwko 
prawom osób wykonujących pracę zarobkową); - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, w 
zakresie w jakim odnosi się do ukarania za wykroczenie przeciwko prawom pracownika; - art. 
109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do wydania ostatecznej 
decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z prawa pracy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - 
w zakresie opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - w zakresie podatków i opłat
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - w 
odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o 
którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - w 
odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - przestępstw terrorystycznych lub przestępstw 
związanych z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstw o charakterze terrorystycznym, o 
których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - przestępstwa 
wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp



239629-2024 Page 4/9

5.1.

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c 
ustawy Pzp - wydania ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków 
wynikających z prawa pracy
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8 i 10 ustawy Pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sprzedaż gazu ziemnego, wysokometanowego o symbolu E wg PN-C04750:2011 na 
potrzeby obiektów Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. tj. Parku Wodnego w 
Tarnowskich Górach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż gazu ziemnego, wysokometanowego o 
symbolu E wg PN-C04750:2011 na potrzeby obiektów Tarnogórskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji sp. z o.o. tj. Parku Wodnego w Tarnowskich Górach. 2. Przewidywane szacunkowe 
zapotrzebowanie na gaz ziemny w okresie obowiązywania umowy wyniesie 4 080 000 kWh na 
okres 12 m-cy od 01 Lipca 2024r. do 30 czerwca 2025r. Ilość na Poszczególne miesiące: - 
lipiec – 340 000 kWh - sierpień – 340 000 kWh - wrzesień – 340 000 kWh - październik – 340 
000 kWh - listopad – 340 000 kWh - grudzień – 340 000 kWh - styczeń – 340 000 kWh - luty – 
340 000 kWh - marzec – 340 000 kWh - kwiecień – 340 000 kWh - maj – 340 000 kWh - 
czerwiec – 340 000 kWh 1.1 Dostawa gazu ziemnego odbywać się będzie za pośrednictwem 
sieci dystrybucyjnej należącej do OSD, z którym Zamawiający będzie miał podpisaną umowę 
o świadczenie takich usług, najpóźniej w dniu rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego, na 
podstawie niniejszej umowy. 1.2 Dostarczane paliwo gazowe musi spełniać standardy 
techniczne zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 833 z późn. zm.) i wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi oraz 
Polskimi Normami. 1.3 Dostawa gazu ziemnego odbywać się będzie całodobowo. 1.4 
Dostawa musi mieć charakter ciągły i odbywać się w sposób nieprzerwany przez okres 
obowiązywania umowy. 3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: 3.1 Opis 
przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ 3.2 Wzór umowy który stanowi 
załącznik do SWZ 4 Wymagania dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę: 4.1 
Zgodnie z art. 95 ust. 1 Pzp, Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy (lub podwykonawcy w 
rozumieniu art. 7 pkt 27) Pzp) zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób które wykonują 
czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem zamówienia. 5 Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert częściowych. 5.1 Oferta musi obejmować całość zamówienia, 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 5.2 Oferta częściowa 
stanowić będzie ofertę o treści niezgodnej z warunkami zamówienia i zostanie odrzucona, 



239629-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy. 6. Podana cena ofertowa musi zawierać wszystkie 
koszty związane z realizacją zamówienia. 6.1 Zamawiający wymaga aby wszystkie pozycje 
uproszczonego kosztorysu były wypełnione. 6.2 Zamawiający wymaga aby uroszczony 
kosztorys był dołączony do oferty Zamawiający informuje, że niespełnienie wymagań 
określonych w punktach 6.1 i 6.2 powyżej spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 5 Pzp.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.2/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny 65210000 Przesył gazu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Obwodnica 8  
Miejscowość: Tarnowskie Góry
Kod pocztowy: 42-600
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 30/06/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Posiadanie aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu (sprzedaży) gazu ziemnego, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie wykonawcy
Opis: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
lub wykonuje należycie minimum 2 usługi polegające na dostawie gazu w ciągu kolejnych 12 
miesięcy kalendarzowych, których wielkość wynosiła minimum 3 500 000 kWh każda,
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena jest jedynym kryterium oceny ofert



239629-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
913e32d4-fcd5-11ee-b81b-aebd110f5279
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa e-zamowienia
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-913e32d4-fcd5-
11ee-b81b-aebd110f5279

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
913e32d4-fcd5-11ee-b81b-aebd110f5279
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 30 000,00 
PLN. 2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których 
mowa w niniejszym rozdziale SWZ. 3. Formy wnoszenia wadium: wadium może być 
wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 299). 4. 
Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: 27.05.2024 r. o godzinie 8:30, 5. Wadium 
wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na następujący rachunek bankowy: Bank 
PKO Bank Polski nr rachunku 19 1440 1172 0000 0000 0193 3442 z dopiskiem sprzedaż 
gazu Uwaga: Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki 
pieniężne wpłyną na konto Zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert. 6. Wadium 
wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą poprzez Platformę przetargową 
- w wydzielonym, odrębnym pliku. Należy przekazać oryginał gwarancji lub poręczenia w 
postaci elektronicznej. Uwaga: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, treść dokumentu wadialnego musi zapewniać możliwość zaspokojenia 
interesów Zamawiającego co oznacza, że uzyskanie zagwarantowanej zapłaty wadium musi 
obejmować wszystkie wskazane w ustawie przesłanki zatrzymania wadium, o których mowa w 
art. 98 ust. 6 ustawy, tj. działania lub zaniechania wszystkich Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. 7. Zwrot wadium na wniosek Wykonawcy: 
Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku 
zwraca wadium Wykonawcy: 1) który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert; 2) 
którego oferta została odrzucona; 3) po wyborze najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza; 4) po unieważnieniu 
postępowania, w przypadku gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność 
unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia. Uwaga nr: Złożenie wniosku o zwrot 
wadium, powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z Wykonawcą wraz z utratą przez niego 
prawa do korzystania ze środków ochrony prawnej, o których mowa w ustawie oraz rozdziale 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-913e32d4-fcd5-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-913e32d4-fcd5-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-913e32d4-fcd5-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-913e32d4-fcd5-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-913e32d4-fcd5-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-913e32d4-fcd5-11ee-b81b-aebd110f5279


239629-2024 Page 7/9

XXXI SWZ. 8. Zatrzymanie wadium. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w 
przypadku wadium wniesionego w formie innej niż w pieniądzu, występuje odpowiednio do 
gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli: 8.1. Wykonawca w odpowiedzi 
na wezwanie, o którym mowa w art. 128 ust. 1 ustawy, z przyczyn leżących po jego stronie, 
nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1, oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na 
poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 ustawy, co spowodowało brak 
możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej 8.2. 
Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie 
zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 8.3. Zawarcie umowy w sprawie niniejszego 
zamówienia publicznego stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 9. 
Jeżeli Wykonawca jest podmiotem niepodlegającym reżimowi prawa polskiego i właściwości 
sądów polskich, w treści gwarancji musi figurować zapis o poddaniu sporów wynikających z 
wadium prawu polskiemu i polskiemu sądownictwu
Termin składania ofert: 27/05/2024 08:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/05/2024 08:45:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-913e32d4-fcd5-11ee-
b81b-aebd110f5279
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: warunki płatności określono w projektowanych postanowieniach umów 
które stanowią załącznik do SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX Pzp. 2. Środki ochrony prawnej 
przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów Ustawy. 3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. 
niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 4.2. zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
Pzp. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi 
się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że 
odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 7. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 8. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 9. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-913e32d4-fcd5-11ee-b81b-aebd110f5279
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-913e32d4-fcd5-11ee-b81b-aebd110f5279


239629-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 10. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej w pkt. 8 i 9 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 11. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 12. 
Odwołanie wnosi się w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
13. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. 14. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 15. Od wyroku sądu lub postanowienia 
kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu Najwyższego.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Tarnogórski Ośrodek Sportu i Rekreacji Spółka z o.o. (dawniej Agencja 
Inicjatyw Gospodarczych S.A.)
Numer rejestracyjny: 645-020-39-47
Adres pocztowy: Obwodnica 8  
Miejscowość: Tarnowskie Góry
Kod pocztowy: 42*600
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@parkwodny.com.pl
Telefon: 0048323933900
Faks: 0048323933900
Adres strony internetowej: www.aigsa.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002

mailto:zamowienia@parkwodny.com.pl
http://www.aigsa.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


239629-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1f8d297e-e55e-45d4-8d0c-49a3a13c204a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/04/2024 13:47:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 239629-2024
Numer wydania Dz.U. S: 80/2024
Data publikacji: 23/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap

